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SC1/SEC1.1
1.1.1.1. Projekat: Razvijanje 

infrastruktura  poslovnih zona

Do 2020. u poslovnim zonama Ratkovac i 

Slatinske bare posluje najmanje 10 novih 

poslovnih subjekata.
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Služba za privredu

a) 821619 -Rješavanje imovinsko pravnih odnosa i uređenje 

infrastrukture poslovnih zona

b) 821224-Program utroška sredstava od vodnih naknada

c) 821619-Ostala rekonstrukcija i poboljšanja - Program utroška 

sredstava od šuma

d) 821619-Projekat MEG - Rekonstrukcija vodovoda Pećigrad i 

infrastruktura PZ Ratkovac

e) 821618-Fond za zaštitu okoliša FBiH - projekat kanalizacionog 

kolektora u  PZ Ratkovac

f) JKP Vodovod d.o.o. Cazin

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2017 (E) ES

SC1/SEC1.1

1.1.1.2 Mjera: Subvencioniranje 

kamata po kreditima za mikro, mala i 

srednja preduzeća

Do 2020. najmanje 15 preduzeća 

reinvestiralo u povećanje proizvodnje.
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821620-Subvencije u privredi (subvencije za ulaganje u poslovne 

zone, subvencioniranje kamata po kreditima za mikro i mala 

preduzeća i subvencioniranje malih biznisa)

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2018 ES

SC1/SEC1.1
1.1.1.3. Mjera: Subvencioniranje 

pokretanja malih biznisa

Do 2020.g. najmanje 30 preduzeća 

registrirano kao obrti ili doo
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Služba za privredu

821620-Subvencije u privredi (subvencije za ulaganje u poslovne 

zone, subvencioniranje kamata po kreditima za mikro i mala 

preduzeća i subvencioniranje malih biznisa)

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2018 ES

SC1/SEC1.1

1.1.1.4. Projekat: Uspostavljanje 

servisa za preduzetnike i investitore - 

"One stop shop"

Do 2020.g. servisirano  najmanje 100 

zahtjeva investitora/privrednika
20.000 20.000

1
0

.0
0

0

1
0

.0
0

0

0

1
0

.0
0

0

1
0

.0
0

0

Služba za privredu

a) 614239 Razvojne strategije, projekti i konsultantske usluge

b) MEG projekat
Služba za 

upravljanje 

razvojem

2019 (C) ES

SC1/SEC1.1

1.1.1.5. Projekat: Istraživanje 

potencijala termo-mineralnih voda u 

Rujnici

Apliciran razvijeni projektni prijedlog za 

izgradnju turisticko rekreativnog centra  

Rujnica, prema najmanje 5 potencijalnih 

investitora do 2019. godine
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Služba za urbanizam 

i zaštitu okoliša

614239-Razvojne strategije, projekti i konsultantske usluge - 

vodne naknade Služba za 

upravljanje 

razvojem

2018 (E) ES

SC1/SEC1.1

1.1.2.1. Projekat: Izrada analize 

potrebe tržišta rada za kvalifikovanom 

radnom snagom

Do 2018. rezultati analize (preporuke) 

validirani i odobreni od strane 

Ministarstva obrazovanja i pedagoškog 

zavoda USK.

5.000 5.000

5
.0

0
0

5
.0

0
0

0 0

Služba za 

upravljanje 

razvojem

614239 Razvojne strategije, projekti i konsultantske usluge

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2019 ES

SC1/SEC1.1

1.1.2.2. Projekat prekvalifikacije 

radnika u skladu sa potrebama tržišta 

rada

Do 2020. prekvalifikovano najmanje 80 

radnika
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614239 Razvojne strategije, projekti i konsultantske usluge
Služba za 

upravljanje 

razvojem

2018 (D) ES

SC1/SEC1.2
1.2.1.1 Mjera: Subvencija za razvoj 

poljoprivredne proizvodnje

Do 2020. povećane količine proizvedenog 

mlijeka za 10%, meda za 20 %, plasteničke 

proizvodnje za 20% i jagodičastog voća za 

30% u odnosu na 2016.g
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Služba za 

poljoprivredu

614311-Grant za razvoj poljoprivrede

Služba za 

poljoprivredu
2017 ES

SC1/SEC1.2
1.2.1.2 Projekat: Uspostavljanje 

poljoprivredne savjetodavne službe

Do 2020.g najmanje 500 poljoprivrednih 

proizvođača koristili savjetodavne usluge 

službe
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poljoprivredu
2019 ES

SC1/SEC1.2
1.2.1.3 Projekat: Izgradnja nove 

zelene pijace

Do 2020.g najmanje 100 poljoprivrednih 

proizvođača plasira svoje proizvode putem 

zelene pijace
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a) 615131-Grant za JU "Komunalno stambeni fond" Cazin -  za 

kapitalne investicije

b) MEG projekat

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2019 (C) ES

SC2/SEC2.1 2.1.1.1 Projekat: Omladinska banka

Do 2020.g. grupe mladih realizirale 

najmanje 30 projekata.

Do 2020.g. najmanje 150 volontera 

uključeno u projekte neformalnih grupa 

mladih.
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Mozaik fondacija

614324-Grant za omladinsku banku

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2018 (E) DS

SC2/SEC2.1

2.1.1.2 Mjera: Podrška razvoju NVO 

sektora i njegovom uključivanju u 

razvojne procese

Do 2020. lokalne OCD izradile i aplicirale 

najmanje 5 projekata prema vanjskim 

izvorima finansiranja 
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Služba za opću 

upravu i društ. 

djelatnosti

614239 Razvojne strategije, projekti i konsultantske usluge
Služba za 

upravljanje 

razvojem

2019 DS

SC2/SEC2.1
2.1.1.3 Projekat: Proširenje kapaciteta 

gradske biblioteke

Do 2020. JU Kulturni centar u partnerstvu 

sa OCD implementirao najmanje 2 

projekta opremanja gradske biblioteke
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JU Kulturni centar 

Cazin

a) 614239 Razvojne strategije, projekti i konsultantske usluge
Služba za 

upravljanje 

razvojem

2017 (B) DS

SC2/SEC2.1
2.1.2.1 Projekat: Tehničko opremanje 

i modernizacija JP RTV Cazin

Do 2019. digitalni signal RTV Cazin pokriva 

cjelokupnu teritoriju općine Cazin 
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upravljanje 

razvojem

2018 (E) DS

Plan implementacije strategije i indikativni finansijski okvir za period 2018-2020
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SC2/SEC2.1

2.1.2.2 Projekat: Uspostavljanje 

redovnog ispitivanja zadovoljstva i 

potreba građana

Do 2020. pripremljena najmanje 3 

izvještaja sa rezultatima i preporukama 

istraživanja o stepenu zadovoljstva 

građana javnim uslugama.
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Služba za opću 

upravu i društ. 

djelatnosti

614239 Razvojne strategije, projekti i konsultantske usluge

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2018 DS

SC2/SEC2.2
2.1.2.3 Projekat: Akademija za 

građane

Počevši od 2018.g. educirano najmanje 30 

građana godišnje i prikupljeno najmanje 

10 preporuka od strane građana za 

poboljšanje javnih usluga. 
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Služba za opću 

upravu i društ. 

djelatnosti

614239 Razvojne strategije, projekti i konsultantske usluge

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2019 DS

SC2/SEC2.2

2.2.1.1 Projekat: Izrada projektne 

dokumentacije za izgradnju novog 

vatrogasnog doma

Do kraja 2019.g. projektni prijedlog za 

izgradnju vatrogasnog doma je apliciran 

prema najmanje 3 potencijalna 

investitora.
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JU Komunalno-

stambeni fond

615131-Grant za JU "Komunalno stambeni fond" Cazin - za 

kapitalne investicije Služba za civilnu 

zaštitu
2019 (C) DS

SC2/SEC2.2 2.2.2.1 Projekat: Čišćenje vodotoka

Do 2020. godine smanjene površine 

izložene plavljenju za 20% u odnosu na 

2015.g.
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Služba za civilnu 

zaštitu

a) 821224-Sredstva zaštite i spašavanja - Čišćenje i uređenje 

korita i obala vodotoka

b) 821611-Čišćenje i uređenje vodotoka rijeke Horljave i Mutnice

c) 614241-Sredstva zaštite i spašavanja

d) 615311-Učešće u projektima zaštite i spašavanja

Služba za 

urbanizam i 

zaštitu okoliša

2018 (D) DS

SC2/SEC2.2
2.2.2.2 Projekat: Sanacija prioritetnih 

klizišta

Do 2020.g smanjen broj ugroženih 

objekata klizištima za najmanje 30% u 

odnosu na 2015.g.
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a) 614241-Sredstva zaštite i spašavanja Služba za 

urbanizam i 

zaštitu okoliša

2018 (D) DS

SC2/SEC2.3
2.3.1.1 Projekat: Izgradnja parkovskih 

igrališta za djecu

Do 2020.g. u parkovskim igralištima se 

organizuju najmanje 2 dječije sportsko-

rekreativne manifestacije godišnje.
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Mjesne zajednice 

Skokovi i Pećigrad

a) 821610-Sredstva od Bugarske ambasade za izgradnju igrališta u 

MZ Pećigrad i MZ Skokovi Služba za opću 

upravu i društ. 

djelatnosti

2018 (E) DS

SC2/SEC2.3
2.3.1.2 Projekat: Proširenje i 

rekonstrukcija Kulturnog centra Cazin

Do 2020.g organizovano 10 novih 

kulturnih događaja u Kulturnom centru 

Cazin.
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a) 821619-Sredstva za realizaciju projekta grijanja  "RENEW HEAT" Služba za 

upravljanje 

razvojem

2018 (E) DS

SC2/SEC2.3
2.3.1.3 Projekat: Rekonstrukcija 

sportske dvorane

Do 2020.g. sportska dvorana se 

kontinuirano koristi tokom čitave godine 

(bez dosadašnjih prekida koji su trajali 4 

mjeseca tokom zimskog perioda).

450.000 418.835

8
6

.5
7

5

8
6

.5
7

5

2
9

2
.2

6
0

2
9

2
.2

6
0

4
0

.0
0

0

3
3

2
.2

6
0

JU Sportski centar

a) 821619-Sredstva za realizaciju projekta grijanja  "RENEW HEAT"

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2018 (E) DS

SC2/SEC2.3
2.3.1.4 Projekat: Uređenje 

biciklističkih staza

Do 2019. kreiran program održavanja 

godišnjih biciklističkih utrka.
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a) 615131-Grant za JU "Komunalno stambeni fond" Cazin - za 

kapitalne investicije

b) Program EU INTERREG

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2019 (C) DS

SC2/SEC2.3

2.3.1.5. Projekat: Izrada projektne 

dokumentacije za izgradnju 

zatvorenog olimpijskog bazena

Do 2019. apliciran projektni prijedlog za 

izgradnju olimpijskog bazena prema 

najmanje 3 potencijalna investitora.
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JU Komunalno-

stambeni fond

615131-Grant za JU "Komunalno stambeni fond" Cazin - za 

kapitalne investicije
Služba za 

upravljanje 

razvojem

2019 (C) DS

SC2/SEC2.3
2.3.2.1 Projekat: Povećanje obuhvata 

djece predškolskim odgojem

Plan i program predškolskog odgoja se 

implementira u svim osnovnim školama 

na podrucju općine od 2019. godine.
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a) 614239 Razvojne strategije, projekti i konsultantske usluge

b) UNICEF
Služba za 

upravljanje 

razvojem

2019 (C) DS

SC2/SEC2.3
2.3.2.2 Projekat: Proširenje kapaciteta 

dječijeg obdaništa

Do 2019.g. revidiran program 

cjelodnevnog boravka djece u dječijem 

obdaništu.
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JU Dječiji vrtić

Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta USK Služba za 

upravljanje 

razvojem

2019 (C) DS

SC2/SEC2.3
2.3.3.1 Projekat: Izgradnja osnovne 

škole Cazin I

Do 2018.g najmanje 1.000 učenika pohađa 

nastavu u novoizgrađenom objektu 

osnovne škole Cazin I 
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a) 821000-Sredstva za izgradnju novog objekta OŠ Cazin I

b) Ministarstvo obrazovanja, nauke, kulture i sporta USK
Služba za opću 

upravu i društ. 

djelatnosti

2018 (E) DS

SC2/SEC2.4

2.4.1.1 Projekat: Osposobljavanje 

prostorije za kontaktiranje roditelja sa 

djecom i prostorije za rad sa djecom i 

mladima

Počevši od 2019.g. najmanje 50 djece na 

godišnjem nivou koristi prostorije Centra 

za Socijalni rad u svrhu kontaktiranja sa  

roditeljima. 
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1
0

.0
0

0

1
0

.0
0

0

0

1
0

.0
0

0

1
0
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JU Centar za 

socijalni rad

a) 614329-Sredstva za finansiranje projekata i Izgradnju, 

rekonstrukciju i opremanje društveno korisnih objekata

b) Ministarstvo zdravstva i socijalne politike USK

Služba za opću 

upravu i društ. 

djelatnosti

2019 (C) DS

SC2/SEC2.4
2.4.1.2 Projekat: Uspostavljanje 

Centra za razvoj inkluzivne prakse 

Do 2020.g. uslugama Centra za inkluzivnu 

praksu obuhvaćeno najmanje 20 djece 

ometene u psiho-fizičkom razvoju na 

dnevnom nivou.

280.000 10.000

3
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3
.0

0
0

1
0

.0
0

0

0 0 OŠ Cazin II

a) 614243 Implementacija strategije prema mladim (obrazovanje) - 

troškovi prevoza učenika slabog materijalnog stanja Služba za opću 

upravu i društ. 

djelatnosti

2018 DS
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Plan implementacije strategije i indikativni finansijski okvir za period 2018-2020
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Veza sa 

strateškim i 

sektorskim 

ciljem/ 

ciljevima

Projekat / mjera (vrijeme 

trajanja)
Ukupni ishodi

Ukupni orijent. 

izdaci (do 

završetka 

projekta)

Ukupni 

predviđeni 

izdaci  (za III 

godine)

Finansiranje iz 

budžeta JLS

Pregled po godinama
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implementacije
Veza sa budžetom i/ili oznaka eksternog izvora finansiranja

Gradsko 

odjeljenje/ 

služba 

odgovorno za 

praćenje
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Struktura ostalih izvora za I.god.

Finansiranje iz ostalih izvora

D
o

n
at

o
ri

Pregled ostalih izvora po godinama

SC3/SEC3.1
3.1.1.2 Projekat: Rekonstrucija 

vodovodnog sistema Pećigrad

Od 2019. vrši se kontinuirano (bez 

prekida) snabdjevanje stanovništva 

pitkom vodom.

600.000 596.900
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JKP ''Vodovod'' doo 

a) 821224-Program utroška sredstava od vodnih naknada

b) 821619-Projekat MEG - Rekonstrukcija vodovoda Pećigrad i 

infrastruktura PZ Ratkovac

Služba za 

urbanizam i 

zaštitu okoliša

2018 (D) SO

SC3/SEC3.1

3.1.1.3 Projekat: Uspostava DMA 

mjernih zona, te implementacija GIS-a 

vodovodnog i kanalizacionog sistema

Do 2019. uspostavljen sistem monitoringa 

vodosnabdjevanja koji podrazumijeva 

najmanje 1 sedmični kontrolni pregled 

mjernih zona.

150.000 100.000 0 0
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0
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0
0

JKP ''Vodovod'' doo 

a) JKP "Vodovod" Cazin

b) MEG projekat
Služba za 

urbanizam i 

zaštitu okoliša

2018 (C) SO

SC3/SEC3.2
3.2.1.1  Projekat: Nabavka specijalnog 

komunalnog vozila

Do 2019. povećan broj domaćinstava koje 

koriste uslugu odvoza smeća za 5 %  u 

odnosu na 2015. godinu  

240.000 240.000 0 0
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0

0
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4

0
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0
0

JKP „Čistoća“ 

JKP Čistoća d.o.o. Cazin i

Centar za međunarodno sudjelovanje u razvoju R. Slovenije
Služba za 

urbanizam i 

zaštitu okoliša

2018 (C) SO

SC3/SEC3.2

3.2.1.2 Projekat: Izgradnja i uređenje 

pretovarne stanice, reciklažnog 

dvorišta i sortirnice 

(I faza)

Do 2020.g. povećane količine reciklažnih 

sirovina za 50%  u odnosu na 2015. godinu                  
1.000.000 450.000
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JKP „Čistoća“ 

Grad Cazin, Općina Bosanska Krupa, Općina Bužim i donatori 

Služba za 

urbanizam i 

zaštitu okoliša

2018 (B) SO

SC3/SEC3.3
3.3.1.1. Izrada elaborata EE za javne 

objekte

Do 2019.g elaborati prihvaćeni i odobreni 

od strane općinske službe za urbanizam
20.000 20.000
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0 0

Služba za urbanizam 

i zaštitu okoliša

821614-Rekonstrukcija općinske zgrade i energetska efikasnost Služba za 

upravljanje 

razvojem

2019 SO

SC3/SEC3.3
3.3.1.2. Projekat: Primjena mjera EE u 

javnim objektima

Do 2020. smanjena količina potrošene el. 

energije u javnim objektima za 10% u 

odnosu na 2015.g.

Do 2020. smanjena količina energenata za 

zagrijavanje u javnim objektima za 

najmanje 10% u odnosu na 2015.g.
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Služba za urbanizam 

i zaštitu okoliša

a) 821614-Rekonstrukcija općinske zgrade i energetska efikasnost

b) Ministarstvo građenja, prostornog uređenja i zaštite okoliša 

USK

c) UNDP

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2019 (B) SO

SC3/SEC3.4

3.4.1.2. Projekat DECENT – izgradnja 

biljnog prečistača i sanitarnog 

kolektora

Do 2018.g. na sanitarni kolektor i prečistač 

spojeno najmanje 100 domaćinstava 
242.420 242.688
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JKP Vodovod d.o.o. 

Cazin

821224-Implementacija projekta Decent -  Švicarske agencije za 

razvoj i saradnju (SDC)

821224-Pogram utroška sredstava od vodnih naknada

Fond za zaštitu okoliša FBiH

JKP Vodovod Cazin

Služba za 

urbanizam i 

zaštitu okoliša

2018 (E) SO

SC3/SEC3.5
3.5.1.1. Projekat: Obnova kompleksa 

tvrđave Ostrožac (I faza)

Do 2020. povećan broj turističkih posjeta 

tvrđavi  Ostrožac za najmanje 50% u 

odnosu na 2015.g.

530.000 523.500
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JU Kulturni centar

a) JU Kulturni centar

b) 821619 -Sanacija Starog grada Ostrožca

c) 821521-Sredstva Federacije BiH - Izrada projektne 

dokumentacije sanacije Starog grada Ostrožac

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2018 (E) SO

SC3/SEC3.5 3.5.1.2. Obnova kuće Nurije Pozderca

Do 2019. kuća Nurije Pozderca uvrštena u 

redovnu turističku ponudu Turističke 

organizacije USK.
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JU Kulturni centar

a) JU Kulturni centar

b) 821618 -Sredstva Federacije BiH - Projekat sanacija Kuće Nurije 

Pozderca

c) 821619-Ostala rekonstrukcija i poboljšanja - Program utroška 

sredstava od šuma

d) Projekat sanacija Kuće Nurije Pozderca

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2018 (E) SO

Projekat poboljšanja uslova rada 

Mjesnih ureda
Do 2020 uređena 3 matična ureda 20.000 20.000
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0 0

Služba za opću 

upravu i društ. 

djelatnosti

614329-Sredstva za finansiranje projekata i Izgradnju, 

rekonstrukciju i opremanje društveno korisnih objekata

Služba za 

upravljanje 

razvojem

2018 DS

Projekat "Zaštita izvorišta Ljubijankići"

Do 2020. godine urađen Elaborat zaštite 

izvorišta, usvojena odluka o zaštiti 

izvorišta i urađena I faza izgradnje 

filterske stanice

121.137 121.137
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JKP Vodovod d.o.o. 

Cazin

a) 821224-Program utroška sredstava od vodnih naknada

b) JKP Vodovod d.o.o. Cazin

c) 821224-Fond za zaštitu okoliša FBiH - sredstva za zaštitu 

izvorišta Ljubijankići

Služba za 

urbanizam i 

zaštitu okoliša

2018 (E) SO

12.723.557      10.293.319   
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